
 

Municipalidad de Firmat 
www.firmat.gov.ar 

Paseo Ntra. Sra. de la Merced 1096 

(2630) - Firmat (Santa Fe) 

 

RESOLUCION Nº 182/18 

Firmat, 10 de septiembre de 2018. 

 

VISTO: 

 La solicitud de subsidio efectuada por los jóvenes Nahuel Nicolás Borri DNI Nº 

36.138.291,  Jorge Osuna DNI Nº 30.996.134 y Ezequiel Silva DNI Nº 36.731.009, y; 

CONSIDERANDO: 

 Que desde el 15 al 17 de septiembre próximo, se llevará a cabo el Selectivo 

Nacional de Kick Boxing en la ciudad de Lanus, Buenos Aires, con vista  del Mundial de 

Kick Boxing WKF -Buenos Aires; 

 Que en virtud de ello, el Departamento Ejecutivo Municipal, considera pertinente 

otorgar una colaboración en dinero para ser destinado a cubrir parte de los gastos de 

traslado al  mencionado evento;  

 Por todo ello, el Intendente Municipal de Firmat, en uso de sus atribuciones 

R E S U E L V E 

ARTICULO 1º:  Otorgar a los jóvenes Nahuel Borri DNI Nº 36.138.291, Jorge Osuna 

DNI Nº 30.996.134 y Ezequiel Silva DNI Nº 36.731.009, un subsidio de $ 5.000.- 

(Pesos Cinco Mil) por única vez - para su participación en el “Selectivo Nacional 

de Kick Boxing” que se llevará a cabo en la ciudad de Lanas  – Buenos Aires  – los 

días 15 al 17 de septiembre próximo.- 

ARTICULO 2º:  Afectar la suma antes mencionada a la Partida Nº 

10.03.11.01.02.03.16.20 - (6626/10)–  “Deportes Subsidios Amateurs” -del 

Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3º:  Comuníquese, regístrese y archívese.- 

 


